劳动合同续订书

	本次续订合同期限类型为         期限合同，续订合同生效日期为
年     月     日，续订合同        年     月     日终止。

甲方（公章）                     乙方（签字或盖章）
负责人（签字或盖章）

2024年    月     日

本次续订合同期限类型为         期限合同，续订合同生效日期为
年     月     日，续订合同        年     月     日终止。

甲方（公章）                     乙方（签字或盖章）
负责人（签字或盖章）

          2024年     月     日

劳动合同变更书

经甲乙丙三方协商一致，对本合同第七条做以下变更：

自         年    月    日起，甲方每月以货币形式支付乙方工资，月工资调整为人民币         元（                   ）。

[bookmark: _GoBack]

甲方（公章）                     乙方（签字或盖章）
负责人（签字或盖章）

2024年    月    日